
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX / 325 / 2023 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/81/2019 Rady Powiatu Puckiego z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze 
Powiatu Puckiego zmienionej uchwałą nr XIX/166/2021 Rady Powiatu Puckiego z dnia 8 lutego 2021 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn.  zm.), Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/81/2019 Rady Powiatu Puckiego z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków                            na obszarze Powiatu 
Puckiego zmienionej uchwałą nr XIX/166/2021 Rady Powiatu Puckiego z dnia 8 lutego 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) po punkcie 2) dodaje się punkt 2a) w brzmieniu: 

„2a) dotacji z RPOZ – rozumie się przez to dotację ze środków otrzymanych przez Powiat Pucki 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków;”, 

b) po punkcie 4) dodaje się punkt 4a)  w brzmieniu: 

4a) promesie wstępnej – rozumie się przez to wstępną promesę dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków wydawaną przez Bank Gospodarstwa Krajowego; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w następującym brzmieniu: 

§ 5a. 1. Dotacja z RPOZ może być przyznana w wysokości kwoty, na którą składa się kwota 
dofinansowania określona w promesie wstępnej powiększona o kwotę wkładu własnego określonego we 
wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w promesie wstępnej. 

2. Promesę wstępną oraz wniosek o dofinansowanie, o których mowa w ust. 1, wnioskodawca otrzymuje 
przed złożeniem wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1. 

3. Zarząd Powiatu Puckiego przekazując wnioskodawcy promesę wstępną oraz wniosek o dofinansowanie, 
o których mowa w ust. 1, określa termin złożenia wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1. 

4. Warunkiem przyznania dotacji z RPOZ jest otrzymanie przez Powiat Pucki promesy dofinansowania 
zadania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wydawanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego. 

3) w § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 1a: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2023 r.

Poz. 5763



1a. W przypadku, gdy zaplanowana w budżecie powiatu kwota na udzielenie dotacji nie wystarcza na 
udzielenie dotacji wszystkim wnioskodawcom, spełniającym warunki udzielenia dotacji w danym roku, dotacja 
udzielana jest w pierwszej kolejności tym wnioskodawcom, którzy nie otrzymali jej w roku poprzednim.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Adam Zażembłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5763


	UCHWAŁA NR XXXIX / 325 / 2023 RADY POWIATU PUCKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2a w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 4a w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 5a
	ust. 2 w § 5a
	ust. 3 w § 5a
	ust. 4 w § 5a
	pkt 3 w § 5a ust. 4

	ust. 1a w § 5a

	§ 2
	§ 3


		2023-12-12T15:00:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




